contra legem corneliam reuera q̄ in tribunatu dixisset contra alicu/
ius hominis nobilis uoluntatem dixisset **ἐπιήκοι ἄρα.** **In eodem.** Hic
etiam quaritur q̄ a nobis nouem solis diebus prima actio sui iudicii
transacta sit: cum apud istum tribus horis **Quintus Opimius** sena/
tor populi **Romani** bona fortunas ornamenta omnia miserit **Hic**
quoq; affirmatiue ponuntur substantiua uerba. **In eodem.** Cum prop/
ter indignitatem iudicii sapissime est actum in senatu: ut genus hoc
totum multorum atque eiusmodi iudiciorum tolleretur: ut quia pro
ita accipitur subiunctiuum attraxit. **In eodem.** Iamq; ex calamitate
senatoris populi **Romani** cum prator iudicio eius praesuisset: spolia
domum suam referre: & manubias detrahare conatus sit: is ullam ca/
lamitatem a sese poterit deprecari: **Ecce** hic quoq; de re indubitabili
posuit subiunctiuum conatus sit: **ἐπιθήσει ἄρα.** **In eodem.** Multos an/
te uiros primarios audisse: cum diceres ignosci oportere: q̄ falsum co/
dicem protuleris. **Namq;** inuidia **gaius iunius** conflagrauit ea nisi p/
uidisses tibi ipsi tum per eundem fuisset. **In eodem.** Dicit inq; & reli/
gione adduci: & domesticarum legum metu. quid illo **Myoparone**
factum sit. hic quoq; confirmatiuam habet uim subiunctiuum uer/
bum. **In eodem.** In quibus nō dubito: quin offensionem negligētia
uitare atq; effugere non possim **δὲ κἄν δὲ νόμοι.** Quapropter ita me
de praturæ criminibus audite: ut ex utroq; genere & iuris dicendi: &
sartorum tectorum exigendorum ea postuletis: quæ maxime digna
sint eo reo cui paruum: aut mediocre obici nihil oporteat **δὲ κἄρα χρεῖ**
Nam ut prator factus est quia auspicato **Achelidone** surrexisset: for/
te nactus urbanæ prouinciæ docet hominem quid posset fieri: tuto/
res pecuniam præceptorum si dedissent: quemadmodum rationem in/
ducerent: quemadmodum sine periculo suo dare possent. **δὲ νόμοι τὸ**
ἐπιθήσει ἄρα. **In eodem.** **Iste** arbitrium eius cui condona/
bat hæreditatem ereptam liberis: q̄ æquum edictum conscripserit **συ**
νέγραψεν ἄρα. Quæso cognoscite: qui testamentum fecit: pro fecerit:
præterito indicatiuo usus est: quasi dubitabili: futuro uero subiuncti/
uo: in quo est aliqua dubitatio: utrum faciat nec ne: de iure uero ciui/
li: si quis noui quid instituerit **διευθετήσεν ἄρα.** Non omnia quæ an/
te acta sunt: rata esse patiat: id est non debet pati rata esse. **Ergo**
hæc quoque confirmatiue posita sunt subiunctiua. **In eodem.** **Ac**
si hoc iuris non unius hominis causa dixisses: cautius composuisses
δὲ νόμοι κἄν. **Quod** est confirmatiuum. **In eodem.** q̄ si plus legerit